
 
 

ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
PREZYDENTA MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 78/2022 z dnia 4 maja 2022r. w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu 
osób i bagażu w publicznym transporcie osób organizowanym przez Urząd Miasta Wejherowa” (Dz. 

Urz. Woj. Pomorskiego z 2022r. poz. 2140) zmienionego Zarządzeniami Nr 189/2022 z dnia 9 listopada 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022r. poz. 4903), Nr 33/2023 z dnia 21 lutego 2023r.(Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2023r. poz. 1111 z dnia  02.03.2023r.),  Nr 163A/2023 z dnia 25 września 2023r.(Dz. Urz. 

Woj. Pomorskiego z 2023r. poz. 4477 z dnia  10.10.2023r.) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 11 ust. 1, art. 33a ust. 7 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.8) w związku z uchwałą Rady Miasta 
Wejherowa nr VIIIK/XLII/555/2023 z dnia 09.02.2023 roku w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi 
przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnym przewozie pasażerskim  oraz sposobu ustalania 
wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz 
wysokości opłaty manipulacyjnej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 878) 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. Prezydent Miasta Wejherowa dokonuje zmiany uprawnionych do przejazdów bezpłatnych poprzez 
dopisanie pozycji nr 14 w tabeli punktu 1 paragrafu 18 w Rozdziale 5 Zarządzenia Nr 78/2022 Prezydenta 
Miasta Wejherowa z dnia 04 maja 2022 r. zmienionego Zarządzeniami Nr 189/2022 z dnia 9 listopada 
2022 r., Nr 33/2022 z dnia 21 lutego 2023 r., Nr 163A/2023 z dnia 25 września 2023 roku,  która otrzymuje 
brzmienie: „w dniu ogłoszonych przez Prezydenta RP lub Marszałka Sejmu RP wyborów na Prezydenta RP lub 
Posłów do Europarlamentu lub Posłów, Senatorów do Sejmu RP lub Senatu RP lub ogłoszonych przez Prezesa 
Rady Ministrów wyborów do samorządów terytorialnych – przejazdy autobusami wejherowskiej sieci 
komunikacyjnej są bezpłatne.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 78/2022 z dnia 04.05.2022 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 189/2022 
z dnia 9 listopada 2022 r. Nr 33/2022 z dnia 21.02.2023 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. 1. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Wejherowa nr 163A/2023 z dnia 25.09.2023 roku. 

2. Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem 07 kwietnia 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.03.2024 r.

Poz. 1422



3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

   

Prezydent Miasta Wejherowa 
 
 

Krzysztof Hildebrandt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1422


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 PREZYDENTA MIASTA WEJHEROWA z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2024-03-19T15:02:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




